INDICAÇÃO Nº 1766/2013
Solicita a colocação de Placa Indicativa de denominação, na Rua Major Orlando Tomei, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ​a colocação de Placa Indicativa de denominação, na Rua Major Orlando Tomei, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação, se atendida, evitará confusões e facilitará entregas para os moradores. Pois a mesma foi denominada em 25 de setembro de 2013 conforme Lei e croqui anexos, e até a presente data não recebeu a placa de sua denominação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de outubro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2013 - 09:41:11 07967/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário